
Aanwijzingsbesluit inzake het bezigen van vuurwerk

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gezien het advies van het coördinatieoverleg Jaarwisseling d.d. 25 november 2015;

 

overwegende dat:

- het tijdens de jaarwisseling tussen 18.00 uur en 02.00 uur is toegestaan consumentenvuurwerk

af te steken;

- het op bepaalde plaatsen niet wenselijk is dat er consumentenvuurwerk wordt afgestoken;

- het op bepaalde plaatsen tot overlast en grote kans op vernielingen leidt als daar consumenten

vuurwerk wordt afgestoken;

- dit locaties betreft waar kwetsbare personen woonachtig zijn zoals verzorgings- en verpleeghuizen

en locaties waar veel mensen bij elkaar komen;

 

gelet op artikel 2:73, eerste lid Algemene Plaatselijke Verordening Pijnacker-Nootdorp 2012 (verder de

APV);

besluit:

 

vast te stellen het navolgende aanwijzingsbesluit inzake het bezigen van vuurwerk;

Artikel 1
Als gedeelten van de gemeente zoals bedoeld in artikel 2:73, eerste lid, van de APV waarop het bepaalde

in dit besluit van toepassing is, worden aangewezen verzorgings- en verpleeghuizen, kerken en rand-

stadrailhaltes en een straal van 100 meter daarom heen.

Artikel 2
Dit besluit wordt aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit inzake het bezigen van vuurwerk’.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

 

Vastgesteld in de vergadering van 8 december 2015

de secretaris,

drs. J.P.R. Woudstra

de burgemeester,

mw. F.   Ravestein

Nr. 120536

GEMEENTEBLAD 16 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Pijnacker-Nootdorp.

Gemeenteblad 2015 nr. 120536 16 december 20151


